
UCHWAŁA NR OS.IX.0007.96.2019
RADY GMINY DĘBE WIELKIE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Dębe Wielkie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,

od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębe 
Wielkie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębe 
Wielkie i inne organy, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Dębe Wielkie i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębe Wielkie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie

Mirosław Sylwester Siwik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 października 2019 r.

Poz. 11596



Załącznik do uchwały Nr OS.IX.0007.96.2019

Rady Gminy Dębe Wielkie

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębe Wielkie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dębe Wielkie od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły,

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
\od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Wołyńskiej
Brygady Kawalerii w Dębem Wielkim

05-311 Dębe Wielkie ul. Warszawska 78 A;
miejsce prowadzenia zajęć: 05-311 Dębe Wielkie 
ul. Warszawska 78,
ul. Warszawska 78 A, ul. Warszawska 78 B

Aleksandrówka, Kobierne, Choszczówka
Rudzka, Choszczówka Stojecka, Olesin, Ostrów 
Kania, Dębe Wielkie bez następujących ulic: 
Polnej, Wiśniowej, Wiosennej, Marii 
Konopnickiej, Malinowej, Sosnowej, Porannej 
Rosy, Rumiankowej, Nadrzecznej oraz części 
ulicy Armii Krajowej od ulicy Polnej 
w kierunku Górek.

2. Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Bema w Rudzie Ruda ul. Szkolna 7 05-311 Dębe Wielkie Bykowizna, Celinów, Choszczak, Chrośla, 
Jędrzejnik, Ruda, Teresław

3. Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Górkach Górki ul. Szkolna 3 05-311 Dębe Wielkie Górki, Dębe Wielkie:  ul. Polna, Wiśniowa, 
Wiosenna, Marii Konopnickiej, Malinowa, 
Sosnowa, Porannej Rosy, Rumiankowa, 
Nadrzeczna oraz część ulicy Armii Krajowej od 
ul. Polnej w kierunku Górek.

4. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki 
w Cygance

Cyganka ul. Szkolna 21 05-300 Mińsk 
Mazowiecki

Choszczówka Dębska, Cięciwa, Cyganka, 
Cezarów, Gorzanka, Kąty Goździejewskie I, 
Kąty Goździejewskie II, Poręby, Rysie, 
Walercin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11596


		2019-10-08T08:26:54+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




